
STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 
WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY, ROZWOJU I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, 
tel. +48 52 56 83 185, faks +48 52 56 83 102, 

e-mail: przetargi@csw.pl  
 

Świecie, dnia 13 grudnia 2023 r. 

WZP.272.1.16.2023         

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania 

i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w razie wykorzystania 

możliwości ich dostarczenia lub wydania odbiorcy” 

Biuletyn Zamówień Publicznych - Ogłoszenie nr 2023/BZP 00522328/01 z dnia 2023-11-29. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dalej w skrócie Pzp, zamawiający informuję o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

Dla części I zamówienia za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez: Poczta 

Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. Oferta w kryteriach oceny ofert 

otrzymała poniższą punktację: 

1) Cena (C) – 60 pkt. 

2) Możliwość śledzenia przez Internet rejestrowanych przesyłek w obrocie krajowym (MŚ) – 40 pkt. 

Łączna punktacja – 100 punktów. 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: W dniu 12 grudnia 2023 r. o godz. 10.00 upłynął termin, w jakim 

wykonawcy mogli składać oferty w przedmiotowym postępowaniu. Bezpośrednio przed otwarciem 

ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Jest to kwota 

245 000,00 zł. 

W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta, w której Wykonawca zaoferował 

wykonanie zamówienia za cenę ofertową 205 866,90 zł i zadeklarował możliwość śledzenia przez 

Internet przesyłek rejestrowanych. Oferta wykonawcy w kryterium cena otrzymała 60 pkt., a w 

kryterium możliwość śledzenia w Internecie przesyłek rejestrowanych 40 pkt. Łącznie oferta otrzymała 

maksymalną liczbę punktów: 100. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia 

warunki udziału w postepowaniu, na co załączył do oferty wymagane dokumenty i oświadczenia w 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Jego oferta została sporządzona właściwie i nie podlega 

odrzuceniu.  

Dla części II zamówienia za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez: Poczta 

Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. Oferta w kryteriach oceny ofert 

otrzymała poniższą punktację: 

1) Cena (C) – 60 pkt. 

2) Możliwość śledzenia przez Internet rejestrowanych przesyłek w obrocie krajowym (MŚ) – 40 pkt. 

Łączna punktacja – 100 punktów. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 
WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY, ROZWOJU I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, 
tel. +48 52 56 83 185, faks +48 52 56 83 102, 

e-mail: przetargi@csw.pl  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru: W dniu 12 grudnia 2023 r. o godz. 10.00 upłynął termin, w jakim 

wykonawcy mogli składać oferty w przedmiotowym postępowaniu. Bezpośrednio przed otwarciem 

ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Jest to kwota 

82 000,00 zł. 

W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta, w której Wykonawca zaoferował 

wykonanie zamówienia za cenę ofertową 59 225,10 zł i zadeklarował możliwość śledzenia przez 

Internet przesyłek rejestrowanych. Oferta wykonawcy w kryterium cena otrzymała 60 pkt., a 

w kryterium możliwość śledzenia w Internecie przesyłek rejestrowanych 40 pkt. Łącznie oferta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów: 100. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 

i spełnia warunki udziału w postepowaniu, na co załączył do oferty wymagane dokumenty 

i oświadczenia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Jego oferta została sporządzona 

właściwie i nie podlega odrzuceniu.  

 

 

miroslaw.t
Starosta - Barbara Studzińska


		2023-12-13T10:40:59+0100




